

Gruber El-Teknik ApS
Botofte 12
3140 Ålgårde

CVR-nr: 37 64 32 03

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. marts 2019

Brian Gruber
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Påtegninger

Ledelsespåtegning	6
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Gruber El-Teknik ApS
Botoften 12
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 37 64 32 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Gruber

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drive elinstallationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på kr. 35.038, hvorefter selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør kr. 611.916.

Ledelsen sætter forslag til udlodning af udbytte for regnskabsåret på kr. 108.000.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	617.593	651.951
1 Personaleomkostninger	493.812-	560.059-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	72.603-	72.600-
DRIFTSRESULTAT	51.178	19.292
Andre finansielle omkostninger	5.319-	6.796-
RESULTAT FØR SKAT	45.859	12.496
2 Skat af årets resultat.....	10.821-	3.332-
ÅRETS RESULTAT	35.038	9.164
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overført resultat	72.962-	9.164
DISPONERET I ALT	35.038	9.164

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017
3 Goodwill	132.000	198.000
Immaterielle anlægsaktiver	132.000	198.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.700	14.303
Materielle anlægsaktiver	7.700	14.303
ANLÆGSAKTIVER	139.700	212.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.074	108.794
Tilgodehavender	96.074	108.794
Likvide beholdninger	815.135	651.010
OMSÆTNINGSAKTIVER	911.209	759.804
AKTIVER	1.050.909	972.107

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	453.916	526.878
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	0
5 EGENKAPITAL	611.916	576.878
Hensættelse til udskudt skat	22.997	36.398
HENSATTE FORPLIGTELSER	22.997	36.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.897	34.030
Selskabsskat	24.222	4.514
Anden gæld.....	170.291	145.982
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	186.586	174.305
Kortfristede gældsforpligtelser	415.996	358.831
GÆLDSFORPLIGTELSER	415.996	358.831
PASSIVER.....	1.050.909	972.107

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	455.581	517.025
Pensioner	20.792	20.649
Andre omkostninger til social sikring	17.439	22.385
Personaleomkostninger i alt	493.812	560.059
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	24.222	4.514
Regulering af udskudt skat	13.401-	1.182-
Skat af årets resultat i alt	10.821	3.332
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		330.000
Kostpris 31. december 2018		330.000
Af-/nedskrivninger, primo		132.000-
Årets af-/nedskrivninger		66.000-
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		198.000-
Immaterielle anlægsaktiver i alt		132.000

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	267.081
Kostpris 31. december 2018	<u>267.081</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	252.780-
Årets af-/nedskrivninger	6.601-
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	<u>259.381-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u><u>7.700</u></u>

	Primo	Resultatdispon- ering	Ultimo
5 Egenkapital			
Selskabskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat	526.878	72.962-	453.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000	108.000
	<u>576.878</u>	<u>35.038</u>	<u>611.916</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.